L %) Frang. 4. K b} Rie. A. ¢} sic F; Bald® A. 4y Pland. A, F. o} carrexi; hayul-

1) V. Delisle, ‘Catalogue des acles de Philippe-Auguste’ p. VI 2Y V. ibidemn p. XIX.
L. CONSTITUTIONES N i

T PHILIPPI REGIS CONBTITUTIONES. 1198 Nel 3 T

3, Nos non retinebimus in imperie nostro aliquem hominem de regno’ Franoie, -

“sive clericum “sive laicum, ocontra” voluntatem  kevissimi -amici ‘nostei-predicti - regis.

Francorum. - o

‘4, Pradictus rex Francorum® quandeoumque veluerit poterit-se vindieare do comito

_ Flandried, do terta quam idem comés habet in imperio, tam in feodo quany in dominio,
ot hoc sine imterceptione. . . S L

5. Nos bona fide promittimus, quod si sciremus, quod aliquis quereret malum
Philippi regis Francorum® vel eius rogno, nos bona fide id disturbaremus; et si non
possemus disturbare, id nuntisremus eidem rogl.

6. Bt quando Deo volente coromati fuevimus in imperatorem, has conventiones
vogi Francorum® renovabimus et sigillo nostro confirmabimus. Noe autom iz manu
Neuelonis! venerabilis Suessionensis episcopi fiduciavimus, quod omnia predicta bona
- fide observabimus. Id eeiamn de mandato nostro dilecti principes nostri Conradus
‘Wirceburgenaiss, B. Mettensis, Dhiethelmus Constuntiensis opiscopi, Theodoricus quoque
do Grouch, Frodericus de Zolre®, Hartemannus do Kirehberch!, Godefridus de Vehingenk,
Everhardus de Everstein! comites, et de latere nestro T'rusardus eamerarius noster,
Warnerus de Rossevach, Warnerus de Bollenden®, Warerus de Zangon® milites
iuraverunt, quod bona fide studebunt, quod hee & nobis observentur ef tencuntur. Id
quoque adhuc unum archiopiscopum et unum episcopum faciemus iurare.

Dat. Warmacie®, I1I. Kal. Iulii, anno dominice incarnationis MCXCVIII, regni
nostri primo, per manum Conradi imperialis aule prothonotarii.

2. EPISTOLA AD INNOCENTIUM IIL

(1198. post Sept. 8.)

Epistolam, quacum rex nunbios apostolicos, cpiscopum Sutrinum ct abbalem Sanclae
Anastasiae, pontifici vomisit, denvo contulit vir . Sickel cum Registri Innvcentis III.
tom. VI, fol. 4 ¢t 12 (Reg. de negotio imperi ep. 13), ubi lemma: Litterg Ph. — Bdhmer,
Reg. imp. V, 21. (P. 201)

Reverendo in Christo patti domino Innocentio sacrosancte Romane ecclesie
summo pontifici Philippus Dei gratin Romanorum rex ot semper augustus salutem et
filialem dilectionem*.

' Paternitatis vestre nuncios, Sutrinensem episcopum et abbatem Sancte Anastasie,
viros religiosos ot diseretos, quos ad nostram destinastis presentiam, benigne recepimus,
tum propter vestram et Romane ecclesic reverentiam, tum etiem ob ipsorum hone-
statem, et en quo ox parte vestra ipsi nobis intimarunt, ad plonum liquidoque colle-
gimus intellectu. Quod autem prefatos vires tumdiv nobiscum . detinuimus nee cos
vestre remisimus sanctitati, seire vos cupimus id alia de causs non accidisse, nisi
quod nostrorum hactenus prestolantes finem negotiorum, vobis cos post hee remittere
disposueramus, et per eos quid ecclesic et imperii commodis conduceret ot dilectionem
discretioni vestre insinuare. At nune, quin divina faciente clementia, per quam uni-